111
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM/PA
2a COMISSÃO PERMANENTE - Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

MEMORANDO N° 159/2022/2a Comissão/CMS
Santarém, 13 de junho de 2022.

DO: Presidente 2a Comissão - VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 5a Comissão - VER. JOSÉ MARIA JÚNIOR PEREIRA TAPAJÓS

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras para vistoria e emissão de
parecer

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo e por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2a
Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 19
(dezenove) Processos de alienação de terras para que sejam tomados as devidas providências.
Segue abaixo os processos discriminados:

INTERESSADO (A)PMS N°N° CMS N°
MARCOS COSTA MILHOMES0863/2020116/20221
MADAMES GONÇALVES DA SILVA1048/2020117/20222
GlAN ROCHA ARAÚJO119/2022 1457/20203
FRANCISCO TIAGO MASCARENHAS DE SOUSA120/2022 1499/20204
AMANDA GALÚCIO DE SOUSA1494/2020121/20225
ELTON JHON CORRÊA BORGES1394/20206 122/2022
MATEUS DASILVA LIRA123/2022 1279/20207
JOANA JOELLY NASCIMENTO NOGUEIRA1161/20208 124/2022
IZABELA PEREIRA GOMES125/2022 1160/20209
RENAN NUNES BARROS126/2022 1131/202010
ANTONIA ERISLENE DE ARAUJO SILVA1125/2020127/202211
AZIEL XAVIER DE OLIVEIRA FILHO1104/2020128/202212
MARIA ANUNCIADA DA CRUZ CASTRO1097/202013 129/2022
EDIENE ROCHA DOS SANTOS1071/2020130/202214
MARIA AVIZ DE PAIVA FERRAZ1015/202015 131/2022
ANA LILIA LOPES PINTO132/2022 0842/202016
ADENILSON LIMA ALMEIDA0841/2020133/202217
EDVALDO DOS SANTOS SILVA134/2022 0829/202018
CIRILO XAVIER DA ROCHA0803/2020135/202219

Cordialmente,

PAULO EDUARDO BORBOREMA DE SOUSA
Assessor Jurídico Especial - Port. 206/2021

Sala das Comissões - 2a Comissão